OPAKOVANI — €TENI A zAPIS CiSEL DO 10 000

1. Zapis cisla po stovkach od 200 do 1 000

Zapis Cisla po stovkach od 2 400 do 3 500

Zapis Cisla po tisicich od 0 do 10 000

2. Napis Cisla hned pred a hned za danym ¢cislem

180 999 1381
260 2 000 3650
599 4 890 6 000

3. Zapis slova dislici:

jeden tisic tfi sta Sedesat

ti tisice devét set padesat

pét tisic tficet jedna

Sest tisic dvé sté osm

4. Zapis slovy:

4001

5650

6 703

9 090

5. Porovnej €isla a dopli znaky <, >, =

4 654 3254 7010 7 100 8329

1215 1216 3210 3260 9 050

8329

9500



